Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de M2 dressuur paarden.
Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd
wanneer de betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.
Ook de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen.
Reserves die uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort. Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je
afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan. Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst ! Je krijgt daar dan ook een
berichtje over via MijnKNHS.
Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.
Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het gedeelte

voor wat voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.

Sluitingsdatum inschrijven dressuur: maandag 21 juni 2021.
Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl

Rang

Cnr

Koloml Kolom2

1 908920BV
877886YV
3 924439WO0O
4 802895HG
5 861815FL
6 925915TH
7 541079WT
8 862031IH
9 864369MR
10 771916GF
11 697679EB
12 914276FG
13 837097MZ
14 818833NH

Niet gese 892950JV
Niet gese 887370KK
Niet gese 875754AK
Niet gese 868331KJ
Niet gese 820868RS

Ruiter

Kolom3

Daphne De Vries
Maartje Vriend
Wendy Okkema
Rianne De Groot
Byonne Van der Land
Harmina Holwerda
Kirsten Timmermans
Anna Hartsema
Marlon Van Raak
Hester Faber
Yvonne Bouma
Sandra de Groot
Madelief Zuidewind
Yente Hilboldt
Manon Veenstra
Lysanne Kuiken
Samantha Konst
Manon Jansen

Froukje van der Schaaf

Paard

Kolom4

Broadway

Yfke van de Westfriezenhof
Stal Okkema's Willem
Hillary C.

Fado

Tjitte

Walenka

Ipaulien

Maud van de Wisselplaats
Gotcha

Elegant

Freya Van De Oostwal

Mc Dreamy

Nadine

Janinka

Kirsten Van De Getswerder
Fuego's Abra Kadabra

Vereniging

Kolom5
Waardruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Raerderhimruters, RV.
Molenruiters, RV.
Postruters, RV.
Maartenruiters, RV.
Stoeterij Horsea

Fjildruters Hemrik e.o., RV.

Jelgersmaruiters, RV.
Eastermar, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Linderuiters, RV.
Water-poorters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Pion, RV.

Morraruters (HSF), RV.

de Mersken Kacharel fan é Beijen Stoeterij Horsea

Rika v.d. Toarnwerterleane

Oorsprong, RV.

Cat.

Kolomé6
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

W U U U U UV U UV U UV U UV U UV UV UV UV UV O

klasse

Kolom?7

tot.ptn

Kolom8
30,00
30,00
28,57
27,86
27,14
24,29
23,57
22,86
20,00
19,29
18,57
17,14
12,86
10,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Niet gese 815496SH Elske Hofstee - Hulzinga Sigrid K. Donia's, RV. M2 P 0,00
Niet gese 814611SV Jolanda Verhoeven Silke Hanzeruiters, RV. M2 P 0,00
Niet gese 814504H) Klaske De Jong Herrscher ks Gaasterland, RV. HSV M2 P 0,00
Niet gese 698361SV Jetsche Vaartjes Simme Morraruters (HSF), RV. M2 P 0,00







